
Uchwała Nr 158/XXX/2016
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 8 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 95/XIX/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia
29 września 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 6r ust.
3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 250) - Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1
W § 13 uchwały Nr 95/XIX/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 września
2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w
zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości
i  zagospodarowania tych odpadów, zmienia się  termin wejścia w życie  § 6 i  § 7
zmienianej uchwały na dzień 1 listopada 2016 r.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Gostynina.

§ 4
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                               Przewodniczący
               Rady Miejskiej

                                                                               Andrzej Robacki



UZASADNIENIE

Zgodnie  z  art.  6r  ust.  3 ustawy  z  dnia  13  września  1996  r.  o  utrzymaniu
czystości  i  porządku  w  gminach  (j.t.  Dz.  U.  z  2016  r.,  poz.  250) w  dniu
23  września  2015  r.  Rada  Miejska  w  Gostyninie określiła  w  drodze  uchwały
Nr 95/XIX/2015 stanowiącej akt prawa miejscowego  szczegółowy sposób i zakres
świadczenia  usług  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli
nieruchomości  i  zagospodarowania  tych  odpadów,  w  zamian  za  uiszczoną  przez
właściciela  nieruchomości  opłatę  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,  w
szczególności:  ilości  odpadów  komunalnych  odbieranych  od  właściciela
nieruchomości,  częstotliwości  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właściciela
nieruchomości  i  sposobu  świadczenia  usług  przez  punkty  selektywnego  zbierania
odpadów komunalnych.

W  związku  z  rozstrzygnięciem  przetargu  nieograniczonego  na  Odbiór
i  zagospodarowanie  odpadów  komunalnych  z  nieruchomości zamieszkałych  z
terenu  Gminy  Miasta  Gostynina i obowiązywaniem umowy w tym przedmiocie od
dnia  1  czerwca  2016  r.  koniecznym  staje  się  umożliwienie  wykonawcy
przygotowania  się  w  pełni  do  realizacji  postanowień  niniejszej  uchwały,  tak  by
realizując  swoje  usługi  mógł  postępować  w  pełni  w  zgodzie  z  rormami  prawa
miejscowego. Z tego powodu koniecznym jest przesunięcie w czasie obowiązywania
zapisu  objętych regulacją  §  6  i  §  7  uchwały  Nr  95/XIX/2015 Rady  Miejskiej  w
Gostyninie z dnia 29 września 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i
zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

Biorąc powyższe pod uwagę istnieje konieczność jej podjęcia.


